АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2013 № 26
  п. Морской
О признании утратившим силу постановления администрации  сельского поселения «Поселок Морской» от 14.05.2012 №17 «Об административном регламенте администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 14.05.2012 №17 «Об административном регламенте администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                          Л.В. Шевчук